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Na estradzie są od niespełna 40 lat. Już 19 września w cieszyńskim teatrze będzie można
usłyszeć najpopularniejsze przeboje grupy VOX.

Historia zespołu zaczęła się w roku 1977, kiedy Witold Paszt na potrzeby Studia Rozrywki Victoria założył w
Warszawie zespół wokalny Victoria Singers. W jego skład weszli: Andrzej Kozioł, Grzegorz Markowski, Witold Paszt
oraz dwie panie: Zosia i Janeczka. Rok później do zespołu jako akompaniator dołączył Ryszard Rynkowski. Kiedy
pewnego dnia w jednym z pokoi hotelu Bristol w Warszawie czterej panowie przeprowadzali próbę wokalną,
spóźnione koleżanki podsłuchały dochodzące zza drzwi brzmienia. Po skończonej próbie, weszły do środka jedynie
po to, by oznajmić kolegom, że opuszczają zespół, ponieważ powinien mieć on kształt męskiego kwartetu. Dało to
początek grupie VOX.

Debiut nastąpił w kwietniu 1979 roku na Międzynarodowej Wiośnie Estradowej w Poznaniu, gdzie zabrzmiały takie
hity jak Ale feeling i Lucy. Później był wielki sukces piosenki Masz w oczach dwa nieba w plebiscycie Studia Gama na
Krajowym Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu (rok ’80) oraz, rok później, szereg najważniejszych nagród na
Festiwalu Interwizji w Sopocie, gdzie po raz pierwszy Polska usłyszała kultowy Bananowy Song (m.in. I Nagroda Dnia
Płytowego i Nagroda Publiczności). W tym samym roku VOX zdobył Grand Prix na festiwalu Bratysławska Lira, a w
1982 – główną nagrodę w Rostocku.

Zespół szybko zyskał wielką popularność, na polskiej estradzie stanowił bowiem absolutną nowość: czterech
elegancko ubranych panów śpiewało przeboje, tworząc jednocześnie widowiskowe przedstawienie. VOX wygrywał
plebiscyty radiowe, telewizyjne i prasowe. Koncertował w NRD, RFN, Holandii, Szwecji, na Kubie, w Czechosłowacji,
ZSRR i Bułgarii oraz w ośrodkach polonijnych USA, Kanady i Australii. Płyta Monte Carlo Is Great sprzedała się w
rekordowym nakładzie 400 tys. egzemplarzy, pomimo że piosenki śpiewane były w jęz. angielskim.

Przez 35 lat działalności zespół występował na scenie z wieloma artystami światowego formatu, takimi jak: Bad Boys
Blue, Shakin Stevens, Betty Dorsey, Helena Vondrackova czy Karel Gott. Przez długie lata pracował z najlepszym big
bandem w Europie – orkiestrą Gustava Broma, czego owocem była wspólna płyta Sing Sing Sing – składanka
największych standardów jazzowych, swingowych i gospeli. Wspólnie zagrali kilkadziesiąt koncertów w całej
Europie.

Także dziś repertuar zespołu pozostaje szeroki i zróżnicowany: panowie śpiewają ballady, pieśni gospel, swing,
standardy jazzowe oraz utwory popowe, funkowe i rockowe. Perfekcja wykonania, najwyższy poziom aranżacji
muzycznych i wokalnych, niezwykła charyzma VOXów oraz wspaniały kontakt z publicznością - wszystko razem
sprawia, że koncerty z ich udziałem są wyjątkowym przeżyciem i ucztą muzyczną dla fanów bez względu na wiek...

Grupa VOX zaśpiewa już niebawem w cieszyńskim teatrze. Koncert zapowiedziano na sobotę19 września o
godzinie 18:00. Bilety w cenie 25 zł, 45 zł, 60 zł do nabycia w kasie teatru i w systemie on-line

Dla Czytelników Portalu OX.pl mamy dwuosobową wejściówkę na ten koncert. Zdobędzie ją osoba, która
jako pierwsza wyśle na adres konkurs@ox.pl  e-maila ze swoim zgłoszeniem. W treści e-maila wpiszcie
swoje dane, łącznie z nickiem z Klubu OX.PL (warunek konieczny).

 

Nagrode otrzymuje Pani Aleksandra z Miedzyświecia, posługująca się nickiem 'katasza52'.
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